



Alle Rollen ausrichten.
Müssen an Aufbau anliegen.

Minden görgöt egyengetni,
feklődnie kell a szerkezetre.

Zuerst müssen Gewinde und Mutter Schutz- und Fettfrei sein!
Mutter gesichert mit Locitte Schraubensicherung Nr.270

A meneteknek és az anyának szennyeződés- és zsímentesnek kell lennie!
Anyát Locitte csavarórgóival biztosítani.

**Zeichnung nicht zur
Produktion freigegeben!**

**Drawing is not released
to production!**

**A rajz nem kerülhet
gyártásba!**

18113-024
Pos.14 - Pos.17
in Folienbeutel

Stück	Benennung	Nennmaß	Werkstoff	Material Art.Nr.	St.Nr	Herbau-Nr.
1	Schloßkartschraube 7/16" UNF X 20		nur Belegen		17	31030-1587
1	Schweißmutter 7/16" UNF		nur Belegen		16	31030-1547
1	Urwinkel Schraube M10x25 L0,0	DN2912	nur Belegen		15	31030-1586
1	Senkschraube M10x30 L0,0	DN7991	nur Belegen		14	31030-1584
2	Mutter M5	DIN 934	verz.		13	31030-0015
1	Hebelarm	Z-3034			12	18113-016
4	Selbstl. Mutter M5	DIN 985	verz.		11	31030-0188
4	Schraube M5x16	DIN 913	verz.		10	31030-1582
8	Sicherungsscheibe d5	DIN 6799			9	31030-1583
4	Rollenschraube	Z-3026			8	31030-1456
4	Roller	Z-3028			7	31030-1457
1	Feder	Z-3031			6	18113-017
1	Hebel	Z-3032			5	19000-09110
1	Bohrmutter G1 1/2	DN431			4	31030-1589
1	Durchschraube	Z-3023			3	31030-1454
1	Aufbau oben Befahrer	Z-11245			2	
1	Aufbau unten Befahrer	Z-11247			1	

		Teil-Nr.: 10136 Zusammenbau Befahrer 2-11249/1 (Stück) 2-11249/1	Fertigmass: 12,4 kg Natur 1 : 2 Maßstab 1/1
--	--	---------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------